empresa especializada em prestação de serviços de implantação de rede óptica
para interligação dos prédios do município, para utilização de internet, telefonia IP e
sistemas CFTV. A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, e o valor total de
R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais).
Braúna/SP, 24 de novembro 2023. HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 015/2023
À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 1.858/2023 de 09/11/
2023, de acordo com a classificação final das propostas escritas anexadas junto ao

[...]

empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos de informática, e manutenção da rede de dados e
internet do munícipio, para os Departamentos Municipais, por um período de 12
(doze) meses. O valor total de R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e
quarenta reais).
Braúna/SP, 24 de novembro de 2023. HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
9 3 2 2 5 - 1 5 0 1 .
(25/11)

PROCURA-SE -
emprego p/ do-